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Aneks 5
LISTA E DOKUMENTEVE 

Procesi i aplikimit
1. Udhëzuesi dhe Prioritetet për Thirrjen 2021
2. Formulari i Projekt Propozimi – Formati Word
3. Formulari i Projekt Buxhetit – Formati Excel
4. Formulari i Aktiviteteve
5. Lista e dokumenteve shoqërues të aplikimit (si më poshtë)

Dokumentet e Kërkuara për OJF-të

1. Kopje e Statutit/Vendimit të Gjykatës të organizatës (varianti më i fundit)
2. Dokumenti i regjistrimit në organin tatimor (NIPT) 
3. CV-të e anëtarëve të grupit të punës, përgjegjës për zbatimin e  projektit
4. Konfirmim për bashkëfinancimin e projektit të propozuar (në se ka)
5. Vërtetim nga Drejtoria e Tatim Taksave që organizata nuk ka detyrime të pashlyera për sa i përket kontributeve për sigurimet shoqërore, sigurimet shëndetësore dhe tatim-taksat 
6. Vërtetim i llogarisë bankare të aplikantit
Dokumentet e kërkuara për Individët
1. CV-të e Individit apo Grupit të Punës që do të angazhohet në projekt (nëse bëhet fjalë për më shumë se një individ);
2. Vërtetim i llogarisë bankare të aplikantit në ALL (lekë);
3. Konfirmim për bashkëfinancimin e projektit të propozuar (nëse ka)
4. Deklaratë e Individit 







Lista e dokumenteve mbasi janë përzgjedhur projektet fituese 

1. Projekt propozimi i plotë, i shoqëruar me Formatin e Buxhetit të detajuar
2. Marrëveshja e Bashkë-përfituesve firmosur/vulosur nga të gjithë përfituesit
3. Formulari i Aktiviteteve i detajuar
4. Udhëzim për Raportimin dhe Monitorimin Financiar 
5. Formati i Raportimit për OJF/Individë
6. Kontrata-Tip
7. Kriteret e Vlerësimit për projekt propozimet e plota
8. Deklarata e OJF/INDIVITIT (ku konfirmohet që aktivitetet e financuara në kuadër të Thirrjes 2020, nuk janë financuar më parë dhe as po financohen aktualisht nga burime të treta fondesh)
9. Lista e dokumenteve për OJF ose Individët aplikantë 
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